

MAATALOUSYRITTÄJÄN TYÖURA MUUTOKSESSA -HANKE

Ejaosto § 34

(valmistelija yrityskoordinaattori Antero Peiponen, 040 1615048)

Maatalousyrittäjän työura muutoksessa -hankkeen lähtökohtana on maaseudun elinkeinojen nopea murros, jossa maatalousyrittäjyyden haasteiksi on tullut kannattavuuteen ja työuran haasteellisiin muutoksiin, työssä jaksamiseen sekä toimintaympäristön muutoksiin liittyvät haasteet

Hankkeen tavoitteena on tunnistaa maatalousyrittäjän arjen haasteellisia muutostilanteita ja niissä tarvittavia voimavaroja. Parantaa ja vahvistaa maatalousyrittäjän työssä jaksamista ja hyvinvointia erilaisissa muutostilanteissa. Löytää toimivia keinoja ja työkaluja erilaisten muutostilanteiden käsittelyyn yksilö- ja pienryhmätasolla ja kokeilla niitä käytännössä. Testata erilaisia hyvinvointia ja osallisuutta tukevia matalan kynnyksen palvelumalleja sekä palveluohjausta, jotka toimivat muutoksen tukena, Mallintaa maatalousyrittäjän muutostilanteeseen sopivia toimintamalleja ja palvelupolkuja ja juurruttaa ne paikallisesti ja alueellisesti yhteistyökumppanien, sidosryhmien, työterveys- ja hyvinvointipalvelujen sekä kolmannen sektorin toimintaan (tiloille vietävät jalkautuvat palvelut).

Hankkeen toimenpiteet jakautuvat kolmeen työpakettiin. Ensimmäisessä työpaketissa toteutuu yritysکوhtainen toiminta ja tilakäynnit maataloille ja yrityksiin. Tavoitteena on kartoittaa haasteellisia työuran muutoksen ja tuen tarpeita sekä yrittäjän tulevaisuuden suunnitelmia. Toinen työpaketti keskittyy hyvinvoinnin vahvistamiseen muutostilanteissa. Kolmas työpaketti tekee näkyväksi uuden matalan kynnyksen toimintamallin maatalousyrittäjän haasteellisten muutostilanteiden tukemisessa ja vakiinnuttamisessa ja liittää sen alueen hyvinvointijärjestelmän osaksi.

Hankkeen tuloksena maatalousyrittäjän hyvinvointi, voimavarat ja osaaminen vahvistuvat haasteellisissa muutostilanteissa ja hankkeessa luotu palvelumalli jää yrittäjän ja palvelujärjestelmän sekä maaseudun verkostojen käyttöön. Alueellisesti syntyy uusia verkostoja, joita voidaan hyödyntää hyvinvoinnin tukemisessa.

Hankkeen päätoteuttaja on Diakonia-ammattikorkeakoulu, joka tekee hankkeessa tiivistä yhteistyötä ProAgrian kanssa. Hankkeen kumppaneina toimii alueen työterveyshuollon toimijoita ja seurakuntien Per-

heasiain neuvottelukeskus. Savo-Karjalan Lähivakuutus tukee hankkeen toteutusta taloudellisesti.

Hankkeen kustannukset jakautuvat maatalojen mukaan (Rantasalmi 165, 7,18 %). Vuosimaksut 2020; 619 €, 2021; 705 €, 2022; 624 €. Yhteensä 1949 €. Laskutus tapahtuu 2 kertaa vuodessa.

Oheismateriaali; Hankehakemus maatalousyrittäjän työura muutoksessa sekä yritysvaikutusten arviointi

Perustelut:

Hanke sinänsä on hyvä ja palvelee maatalousyrittäjien työssäjaksamista ja hyvinvointia muutostilanteissa. Rantasalmen kunta osallistuu tällä hetkellä useisiin bio- ja maataloushankkeisiin. Kunnan resurssit eivät riitä monessa hankkeessa mukanaoloon.

Kunnanjohtaja:

Rantasalmen kunta ei osallistu Maatalousyrittäjän työura muutoksessa -hankkeeseen.

Päätös:

Elinvoimajaoston hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
